ratus cum sua patina. 

De pacificalibus. 
Tria pacificalia elective exceptis reliquis continet marcas vij. 
Qui de praemissis his tribus inter cetera : 
1. Primum pacificale continet mare. j. 
2. continet pisetas pisetas 42. 
3 continet marcam j. piset. 18. 
4. continet mare. j . piset. 15. 
5. similiter mare. j. piset. 15. 
6. continet piset. 22. 
7. » piset. 19. 
8. » piset. 15. 
9. » piset. 14. 
10. In modum crucis cum cathena exigua continet piset. 22. 
11. continet pis. 4. 
12. continet piset. 6. 

De amplili*. 
1. Primae duae ampulae floridae contiuent mare. 3. 
2. Pares et mediocres deauratae continent mare. iij. piset. 12. 
3. Iterum pares et minores deauratae continent mare. j . piset. 6. 
4. Argentcae albae ac minores continent marcam j. pis. 18. 
5. Argenteae albae contin. mare. j. pis. 15. 
6. adhuc iterum argenteae et non deauratae, sicut praescriptae, 

continent marcam j. piset. 15. 
7. Pares denique ampullae argenteae albae contiuent mare. 1. 

pis. 9. 
8. Albae maiores cont. mare. ij. ij. 

De monilis aryenteis. 
1. Primum monile deauratum cont. mare. 1. pis. 6. 
2. Secundum cont. mare. j. pis. 18. 
fragmenta sunt denique etiam argentea, quae continent mare. 1. 

minus pisetas 12. 
3. Zelencze parva deaurata continet piset. 12. 
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De cappis. 
Cappae meliores de aureis purpuris infulis a tergo gemmatis iij. 
Cappae iterum viliores communiter presbiteri in illis pro choro 

minis t ran t festis diebus sunt numero xvij. 

De indumentis sacerdotulibus. 
1. Prima casula coloris aurei cum duabus dalmaticis de purpure 

aureo cum humerale gemmis ornato j . 
2. Casula etiam aurei coloris ex damasco cum dalmaticis duabus 

una cum suo humerali sine margaritis j . 
3. Casula de purpure aureo cum magna cruce margaritis ornata 

una cum suo humerali, in quo constitit agnus dei sacrificatus j . 
4. Casula Rhuni quondam domini Georgii archiepiscopi de rubeo 

purpure aureo, una cum humerali suo margaritis ornata et a tergo vesti-
menti existente crucifixo minori j. 

5. Casula de aureo purpure in tergo vestimenti tres imagines 
existunt Salvatoris, Elizabeth et Hedvigis una cum humerali margaritis 
ornata. 

6. Casula de aureo rubeo purpure unacum suo humerali margari-
tis ornato, in eodem humerali existunt tres imagines divae virginis et 
sanctorum regum Stephani et Ladislai, a tergo vero indumenti imagines 
annunciationis, assumptionis et visitationis Mariae. 

7. Casula de albo purpure in cruce a tergo existententibus tribus 
imaginibus beatae virginis et aliarum sanctarum unacum humerali gem-
mis ubique ornata. 

8. Casula ex purpure variogata tarka zyn, unacum duabus dal-
maticis in quibus de sancto spiritu celebratur. 

9. Casula de albo purpure cum duabus dalmaticis in humerali suo 
decorato margaritis imagines beatae virginis Catherinae et Dorotheae 
habens. 

10. Casula de aureo rubeo purpure humerali simplici cum duabus 
dalmaticis. 

11. Casula de aureo rubeo purpure, a tergo vestimenti crucem 
salvatoris et humerale copiose gemmas habens sola in eo virginis imagi-
nem existentem imaginem Jesu in sinuo habens. 

12. Casula de rubeo panno skarlat crucem a tergo margaritis 
ornatam habens una cum humerali gemmis ornatam. 

13. Casula ex rubeo atlacz crucem a tergo gemmis et lanulis 
habens humerali etiam margaritis ornato. 

14. Casula ex rubeo atlacz crueifixum a tergo una cum duobus 
latronibus pendentem et humerale cum argenteis lannis coruscantibus. 

15. Casula ex aureo purpure et linido habens crucem in tergo 
quattuor imagines beatae virginis, Stephani, Ladislai et Emerici conti 
nentes, humerale de eodem simili aureo purpure habensque in pignore 
stat hac in ecclesia, 
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16. Casula ex aureo rubeo purpure, quae est etiam in pignore 
huie ecclesiae sine humerali et stola, crucifixum in tergo habens amplexa 
itnagine Mariae, Magdalenae, deinde imaginem Petri et Pauli apostolo-
rum rosis gemmosis eireumornatarum. 

17. Casula ex damasco variogato a tergo in cruce habens imagines 
salvatoris per se cum imagine unius sanctae mulieris stantis, deinde vero 
nativitatis domini, visitationis Mariae, annunciationis, in qua celebratur 
per anni circulum officium Christi corporis cum duabus dalmaticis sarga. 

18. Casula ex rubeo damasco florido, ac cruce tenui margaritis 
ornata, una cum humerali copiosis gemmis in imaginibus beatae virginis 
Hedvigis et Helizabeth decoratis. 

19. Casula ex purpure vitiolo (!!) unacum duabus dalmaticis, die-
bus dominicis festum in illis celebrantibus. 

20. Casula de aureo rubeo purpure crucifixo a tergo in ea exis-
tente ac de latere crucifixi, imagines beatae virginis et Joannis apostoli, 
crucem imagine Mariae, Magdalenae tenente de inferiore illarum parte 
vero Petri apostoli imago saretitum, humerale una cum stola ex damasco 
coloris glauci habent. 

21. Casula ex virideo damasco florido, a tergo in cruce imagines 
Sebastiani Christophori ac Stephani prothomartyris habens. 

22. Casula coloris mcrase (sic!) megyzyn, habens crucem in tergo 
de aureo balteo. 

23. Casula ex rubeo chemelyet, a tergo crucem ex gemmis floridis 
habens et in humerali imaginem divae Catherinae cum rota margaritis 
ornata et duobus cervis circum imaginem Catherinae existentibus. 

24. Casula ex damasco florido zederies in cruce a tergo-tres ima-
gines Salvatoris, Stephani et Ladislai regum divorum habens. 

25. Casula ex virideo purpure a tergo in cruce habens imagines 
beatae virginis, Andreae et Pauli apostolorum in humerali vero etiam 
tres imagines beatae virginis in medio divi Joannis evangelistae et Pauli 
apostoli margaritis ornatos. 

26. Casula ex purpure felcete kyk a tergo crucem lenantem ab 
imagine Mariae Magdalenae, deinde imago Sancti Petri apostoli, humerale 
vero de rubea purpura cum argenteis lanulis deauratum. 

27. Casula cum omnibus attinentiis de nigra purpura, crucem a 
tergo ex balteo aureo arany parta, cum duabus dalmaticis ex nigro da-
masco floridis. 

28. Casula ex nigro attlacz, habens in tergo confixum et de late-
ribus crucifixi, beatae Mariae et Joannis imagines, et in inferiori parte 
crucifixi est imago Mariae Magdalenae crucifixum tenentis, humerale vero 
est ex nigra purpura. 

29. Casula glauci coloris vel eparis ex attlacz sine attinentiis. 
Sunt praeterea duae dalmaticae ex rubeo chemelyeth sine casula. 
Sunt etiam codemmodo duae dalmaticae ex nigro chemelyeth sine 

casula. 
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30. Casula est ex tlaveo attlacz crucem in tergo ex livido attlacz 
habentem. 

31. Casula est ex purpura sub nigro et floribus rubeis ornata, hu-
merale ex aureo rubeo damasco habens. 

32. Casula est ex nigro damasco et florido a tergo in cruce habens 
tres imagines beatae virginis, Catherinae ac Dorotheae. 

In sacristia inferiori. 

1. Primus calix domini plebani ornatus lapidibus et margaritis 
continet una cum sua patina marcas iij piset. 19. 

2. Secundus calix magistri chori, continet marcas ij, pisetas 18. 
3. Tertius calix domini Oswaldi Chywomanij continet marcas ij 

pisetas viij. 
4. Quartus calix una cum sua patina marcas iij. 
5. Quintus cum patina mare, ij piset. iij. 
6. Sextus cum patina mar. iij. piset. iij. 
7. Septimus cum patina mare, ij pis. 18. 
8. Ootavus cum patina marcas ij. pis. 12. 
Una crux ex argento deaurata continet duae ampullae deauratae 

marcam j . pisetas xij. 
Est etiam una tabula altare viaticum deauratum non ex puro 

argento sed ex cupro. 
Quottidiana indumenta sacerdotalia sunt ibidem numero viij. 
Libbi vero missales in sacristia superiore sunt v. 
In sacristia vero inferiori iiij. 

De indurnentis altarioram in superiori sacristia. 

1. Primum indumentum altaris et principale est de purpura aurea. 
2. Indumentum ex albo aureo damasco floribus ornato existit. 
3. Ex aurea rubea purpura. 
4. Est de prosimi domini Georgii archiepiscopi ad sacellum suum